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Bogotá D.C.,  
 
Doctora 
LIZ YADIRA MONROY DELGADO 
Subsecretaria de Despacho 
Comisión Tercera Permanente de Hacienda y Crédito Publico  
Concejo de Bogotá D.C. 
comision_tercera@concejobogota.gov.co 
correspondencia@concejobogota.gov.co 
Ciudad 
 
Asunto:  Solicitud de prórroga para dar respuesta a la Proposición No. 490 de 2025, 

aprobada en Sesión de la Comisión Tercera Permanente de Hacienda y 
Crédito Público el día 6 de abril de 2025. Tema: “Turismo accesible, inclusivo 
y sostenible en Bogotá.” 

 
Referencia: Radicado No. 2025EE6817 del Concejo de Bogotá D.C.  

Radicado No. E2025016792 de la Secretaría Distrital de Integración Social. 
 
Respetado Doctora Monroy, reciba un cordial saludo. 
 
La Secretaría Distrital de Integración Social recibió la comunicación del asunto, mediante la 
cual remite el cuestionario de la Proposición 490 de 2025, aprobada en Sesión de la 
Comisión Tercera Permanente de Hacienda y Crédito Público el día 6 de abril de 2025, 
cuyo tema es: “Turismo accesible, inclusivo y sostenible en Bogotá.” Por lo anterior, y en 
virtud de lo previsto en los artículos 54 y 55 del Acuerdo Distrital 741 de 2019, parcialmente 
modificado por el Acuerdo 837 de 2022, de manera respetuosa se solicita se conceda 
prórroga para dar respuesta a la citada Proposición.  
 
Cordialmente,  

Documento firmado electrónicamente de acuerdo con 

la Ley 527 de 1999 Y el Decreto 2364 de 2012 
 

ROBERTO ANGULO SALAZAR 
Secretario de Despacho 
Secretaría Distrital de Integración Social 
 

Aprobó: Lina María Sánchez Romero – Subsecretaria de Gestión Institucional 

Revisó: Juan Camilo Narváez – Despacho 

Proyectó: Paula Sofía Vargas Sánchez – Contratista Subsecretaría de Gestión Institucional 
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PRORROGA 490 de 2025

SECRETARÍA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL
gestionado por: azsign.com.co

Id Acuerdo: 20250410-152537-c25ea0-86122099

Estado: Finalizado

Creación: 2025-04-10 15:25:37

Finalización: 2025-04-10 19:42:15

Elaboración

Paula Vargas

pvargass@sdis.gov.co

Contratista

Subsecretaría de Gestión Institucional

Aprobado

Env.: 2025-04-10 15:25:47

Lec.: 2025-04-10 15:26:08

Res.: 2025-04-10 15:26:11

IP Res.: 186.28.122.140

Revisión

Juan Camilo Narváez Balcazar

jcnarvaez@sdis.gov.co
Aprobado

Env.: 2025-04-10 15:26:11

Lec.: 2025-04-10 15:31:25

Res.: 2025-04-10 15:31:33

IP Res.: 190.27.225.68

Aprobación

Lina María Sánchez Romero

LSanchezR@sdis.gov.co

Subsecretaria de Gestión Institucional

Secretaría Distrital de Integración Social

Aprobado

Env.: 2025-04-10 15:31:33

Lec.: 2025-04-10 16:49:56

Res.: 2025-04-10 16:49:59

IP Res.: 190.27.225.68

Firma

Roberto Angulo Salazar

rangulo@sdis.gov.co

Secretario de Despacho

Secretaría Distrital de Integración Social

Aprobado

Env.: 2025-04-10 16:49:59

Lec.: 2025-04-10 19:42:11

Res.: 2025-04-10 19:42:15

IP Res.: 191.156.147.199

F
irm

ad
o 

E
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 c

on
 A

Z
S

ig
n

A
cu

er
do

: 2
02

50
41

0-
15

25
37

-c
25

ea
0-

86
12

20
99

20
25

-0
4-

10
T

19
:4

2:
16

-0
5:

00
  -

  P
ag

in
a 

3 
de

 3


	Bogotá D.C.,
	Doctora
	LIZ YADIRA MONROY DELGADO
	Subsecretaria de Despacho
	Comisión Tercera Permanente de Hacienda y Crédito Publico
	Concejo de Bogotá D.C.
	comision_tercera@concejobogota.gov.co
	correspondencia@concejobogota.gov.co
	Ciudad
	Asunto:  Solicitud de prórroga para dar respuesta a la Proposición No. 490 de 2025, aprobada en Sesión de la Comisión Tercera Permanente de Hacienda y Crédito Público el día 6 de abril de 2025. Tema: “Turismo accesible, inclusivo y sostenible en Bogotá.”

		2025-04-10T19:42:17-0500
	Analítica S.A.S
	AZSign
	Firma - Finalización de flujo de firma electrónica




